1°INDOOR 18 MT ASD TIBUR ARCHERY TEAM
ASD TIBUR ARCHERY TEAM (R2012011)
ROMA PALAFITARCO , Dal 22-02-2020 al 23-02-2020
Giudici di Gara: Amura Giuseppe
Direttore dei Tiri: Sordi Stefano
Comitato Organizzatore: LUSIGNANI DARIO, CERRONE MARCO, PESERINI VINCENZO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B MOSCARDI Daniele 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 271/ 1 267/ 3 538 20 22
2 3- 014C TIBERI Fabio MM 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 265/ 3 272/ 1 537 19 24
3 2- 007A BONANNI Augusto 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 265/ 4 270/ 2 535 18 22
4 2- 005A D'OTTAVIO Marco MM 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 263/ 5 266/ 4 529 19 16
5 4- 002B GRASSO Lorenzo 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 266/ 2 256/ 8 522 14 25
6 3- 010B EVANGELISTI Matteo 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 262/ 6 258/ 6 520 17 23
7 4- 004A SORRENTINO Amedeo 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 252/ 9 263/ 5 515 16 21
8 3- 013B ATTIANESE Antonio MM 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 255/ 7 258/ 7 513 15 19
9 2- 007C PACCHELLI Matteo 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 255/ 8 247/10 502 10 27
10 2- 006B TEMPERINI Riccardo 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 246/10 243/11 489 9 20
11 4- 004C ROTONDARO Marco 04 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 238/11 250/ 9 488 11 15
12 2- 006C GRISORIO Pietro 04 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 237/12 234/12 471 6 18
13 4- 011D DI ANTONIO Donatello 04 12033 CUS Roma A.S.D. 182/13 197/13 379 1 8
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011A MAZZOLI Micol 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 229/ 1 242/ 1 471 7 15
2 2- 007d CELLUPICA Alessandra 04 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 225/ 2 223/ 2 448 3 15
3 3- 014D MAUGLIANI Ilaria 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 184/ 3 159/ 3 343 6 8
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 014B UBALDI Massimo 02 12138 ASD Frecce Azzurre 272/ 1 267/ 3 539 21 24
2 1- 003D RIPA Giovanni 03 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 256/ 4 268/ 1 524 17 25
3 3- 014A PANOSETTI Mario 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 256/ 5 267/ 2 523 15 25
4 4- 003C MATTEUCCI Silvano 03 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 268/ 2 250/ 6 518 15 20
5 3- 011C PELLEGRINI Angelo 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 260/ 3 256/ 5 516 19 15
6 4- 006C BOCCHETTI Roberto 03 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 246/ 8 259/ 4 505 12 20
7 2- 008D SODINI Massimo 04 12172 Asd Arcieri Colle Marcelli 253/ 6 246/ 7 499 11 21
8 4- 004B ROSSI Giovanni 02 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini 251/ 7 245/ 8 496 9 21
9 2- 008B FRANCO Andrea 04 12033 CUS Roma A.S.D. 241/ 9 241/ 9 482 9 18
10 3- 013A LICOCCIA Massimo 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 238/10 228/12 466 3 18
11 4- 003B SALUCCI Roberto 04 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 227/12 228/11 455 6 20
12 1- 001A DI PAOLA Franco 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 228/11 212/14 440 9 7
13 2- 009D LAZZARO Vincenzo 04 12015 Arcieri Nomentani A.S.D. 211/13 214/13 425 4 18
14 3- 012A TROIANI Graziano 04 12112 ASD Comp. Arc.Tuscolani 190/14 229/10 419 4 16
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A CINGOLANI Elena 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 265/ 1 249/ 1 514 13 23
2 4- 011A MASTRACCHIO Fulvia 03 12004 Arcieri Romani ASD 241/ 2 240/ 2 481 8 23
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C SFORZA Andrea Chiara 04 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 177/ 1 190/ 1 367 5 6
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 010D ESPOSITO Mattia 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 236/ 2 263/ 1 499 9 25
2 4- 003A BENTIVOGLIO Federico 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 241/ 1 245/ 2 486 12 11
3 4- 011C DI ANTONIO Francesco 04 12033 CUS Roma A.S.D. 106/ 3 139/ 3 245 0 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 009C NIEDDU Carolina 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 193/ 1 201/ 1 394 2 11
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200223.162300
1°INDOOR 18 MT ASD TIBUR ARCHERY TEAM
ASD TIBUR ARCHERY TEAM (R2012011)
ROMA PALAFITARCO , Dal 22-02-2020 al 23-02-2020
Giudici di Gara: Amura Giuseppe
Direttore dei Tiri: Sordi Stefano
Comitato Organizzatore: LUSIGNANI DARIO, CERRONE MARCO, PESERINI VINCENZO
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009C TOMASELLI Alessandro Paolo 04 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 225/ 1 213/ 1 438 4 5
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 010A CIAMMARUCONI Sara 04 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 189/ 4 215/ 1 404 3 8
2 3- 012C GATTO Giulia 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 210/ 1 194/ 2 404 1 8
3 3- 013C CANGIALOSI Beatrice 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 197/ 2 174/ 4 371 1 12
4 2- 011C BASCO Sofia 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 190/ 3 178/ 3 368 1 10
5 3- 012D GATTO Isabella 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 161/ 5 160/ 5 321 1 5
6 1- 003C DELL'ORSINA Giulia 04 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini 103/ 6 151/ 6 254 1 5
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 008A PIZZICHINI Marco 04 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 253/ 1 251/ 1 504 13 18
2 4- 007A LICORDARI Carlo 04 12169 Asd Arcieri Tiberini 221/ 2 230/ 2 451 7 10
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 010C CAPOBIANCO Nicola 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 284/ 1 288/ 1 572 32 28
1 4- 001C EMILIANI Mirko 02 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 284/ 1 288/ 1 572 32 28
3 2- 004A IACONA Roberto 02 12138 ASD Frecce Azzurre 281/ 3 284/ 3 565 27 31
4 4- 002A BORRO Alfredo MM 04 12077 ASD Arcieri Labicanum 274/ 4 273/ 4 547 16 35
5 2- 004C CAGNACCI Fabio 04 12077 ASD Arcieri Labicanum 267/ 5 257/ 5 524 5 39
6 2- 005D PIAZZOLA Marco 04 12077 ASD Arcieri Labicanum 238/ 6 257/ 6 495 4 26
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B CUTINI CALISTI Claudio 03 12004 Arcieri Romani ASD 274/ 1 276/ 1 550 20 30
2 4- 001B SEVERONI Alberto 04 12001 Asd Arcieri Sagittario 271/ 2 267/ 3 538 16 35
3 2- 005B ANGELUCCI Rodolfo 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 268/ 3 269/ 2 537 8 40
4 2- 004D DE SIMONE Guido 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 253/ 4 250/ 4 503 5 32
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 002C EBNER Maria Rosaria 04 12033 CUS Roma A.S.D. 263/ 1 256/ 1 519 7 35
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 011B TORRICELLI Roberto 03 12175 ARVALIA SEZ. TIRO CON L'ARCO 236/ 1 233/ 1 469 10 15
2 2- 010D LUGAS Fabio 03 12004 Arcieri Romani ASD 234/ 2 221/ 2 455 7 15
3 4- 005D TASSONE Marco 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 222/ 4 214/ 4 436 5 10
4 4- 005B AVALLE Domenico MM 04 12169 Asd Arcieri Tiberini 204/ 5 219/ 3 423 5 10
5 4- 007B LICORDARI Paolo 04 12169 Asd Arcieri Tiberini 223/ 3 199/ 6 422 7 6
6 1- 002C CASATA Daniele 04 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 184/ 6 209/ 5 393 4 5
7 2- 009B DESIDERI Andrea 04 12175 ARVALIA SEZ. TIRO CON L'ARCO 183/ 7 193/ 7 376 2 12
8 4- 006B SPINA Giancarlo 04 12169 Asd Arcieri Tiberini 177/ 9 193/ 8 370 2 5
9 2- 011B BASCO Lorenzo 04 12001 Asd Arcieri Sagittario 181/ 8 189/ 9 370 1 3
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A PRATESI Bianca Cristina 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 257/ 1 235/ 1 492 6 23
2 4- 009B PEGORARO Alessia 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 156/ 2 148/ 2 304 2 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200223.162300
1°INDOOR 18 MT ASD TIBUR ARCHERY TEAM
ASD TIBUR ARCHERY TEAM (R2012011)
ROMA PALAFITARCO , Dal 22-02-2020 al 23-02-2020
Giudici di Gara: Amura Giuseppe
Direttore dei Tiri: Sordi Stefano
Comitato Organizzatore: LUSIGNANI DARIO, CERRONE MARCO, PESERINI VINCENZO
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A LEONETTI Sandro 03 12165 Asd Delta Archery Team 243/ 4 257/ 1 500 11 17
2 3- 009a CAMPOBASSO Marcello 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 244/ 2 246/ 3 490 11 16
3 2- 010B D'AGAPITO Antonello 02 12138 ASD Frecce Azzurre 244/ 3 246/ 4 490 6 23
4 1- 002B SIGNORETTI Roberto 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 246/ 1 241/ 7 487 9 17
5 2- 006D RUSCICA Fabrizio 02 12138 ASD Frecce Azzurre 239/ 5 244/ 6 483 8 20
6 1- 001D PONTISSO Aldo 03 12113 A.S.D. Caere Archery 229/ 8 245/ 5 474 4 18
7 1- 003B CALIFANO Giuseppe 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 230/ 7 240/ 8 470 10 16
8 4- 008D BUCCI Giulio 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 223/10 247/ 2 470 9 16
9 3- 009D GRUSSU Antonio 03 12113 A.S.D. Caere Archery 225/ 9 240/ 9 465 8 12
10 4- 008B ERCOLINI Rodolfo 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 235/ 6 227/14 462 9 11
11 4- 009D FRANCESCHINI Albino 02 12012 Arcieri Lupa Capitolina 214/13 236/10 450 8 7
12 4- 010D LOCCI Antonello 03 20070 Asd Sardara Archery Team 213/15 235/11 448 5 12
12 2- 010A MUDANO' Massimiliano 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 213/14 235/12 448 5 12
14 1- 002D STASIO Felice 03 12113 A.S.D. Caere Archery 218/12 218/15 436 7 15
15 1- 001B ISERNIA Salvatore 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 201/17 233/13 434 6 8
16 3- 009B BIANCHI Mario 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 223/11 207/16 430 6 5
17 4- 006A ROSATI Piero 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 206/16 195/18 401 4 7
18 4- 010B AVALLONE Luigi 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 195/18 181/20 376 4 8
19 1- 002A PEREZ Ferdinando 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 179/19 196/17 375 2 7
20 4- 007D PERICA Gilberto 04 12154 ASD SCUOLA H. HILL 153/21 184/19 337 2 7
21 3- 011A COGNO Manuele 04 12171 Arcieri Tor Di Quinto 175/20 158/21 333 2 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 005A PERRONE Laura 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 227/ 1 221/ 1 448 3 10
2 3- 011D DI FILIPPO Gabriella 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 190/ 2 166/ 2 356 3 4
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 009A OLIVIERI Gregorio 04 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 230/ 1 226/ 1 456 7 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200223.162300